
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 71235099

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.194,51 RON - 4.194,51 RON

Descriere: DETERGENT DE VASE SANO 1L 4 10.5 42 DETARTRANT NUFARU 8 9.24 73.92 SAPUN LICHID 1L CU POMPITA 16 7.98 127.68 MR PROPER 1L 12 9.5 114 PROSOP Z HARTIE ALBA PLIAT 420 5.2 2184 SERVETELE HARTIE LA CUTIE SANO 10 7.98 79.8 HARTIE IGIENICA ALBA DOZATOR 6*12 6 92.44 554.64 SANO ROLA PROSOP 100M 8 15.97 127.76 LAVETA MICROFIBRA 8 4.2 33.6 SANO SACI MENAJ 120L 30 7.1 213 SANO SACI MENAJ 60L 30 4.9 147 SANO SACI MENAJ 35L 30 3.36 100.8 SACI ASPIRATOR 17L KARCHER WD3 5/SET 1 63.03 63.03 REZERVA MOP 300GR 4 5.7 22.8 PRONTO SPRAY MOBILA 2 12.61 25.22 CIF CREMA DE CURATAT 500ML(6L=12*500ML) 12 6.9 82.8 DOMESTOS 750ML 6 7.98 47.88 CLIN SOLUTIE GEAM PISTOL 8 7.14 57.12 MANUSI LATEX 100/CUT 2 48.73 97.46
